UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

VĂN PHÒNG

 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

Số:           /VP-HCTC

V/v thực hiện gửi văn bản

điện tử  không gửi kèm văn

bản giấy

           Quảng Ngãi, ngày      tháng 9  năm 2020

                                                        Kính gửi: Văn phòng Tỉnh ủy

  Theo đề nghị của Văn phòng Tỉnh ủy tại Công văn số 1741-CV/VPTU ngày

21/9/2010 về tiếp tục thực hiện thí điểm gửi, nhận văn bản điện tử qua trục liên

thông văn bản Quốc gia, Văn phòng UBND tỉnh có ý kiến như sau:

 1. Trên cơ sở đề nghị của Văn phòng Tỉnh ủy tại Công văn số 1513-

CV/VPTU về thí điểm gửi, nhận văn bản điện tử qua trục liên thông văn bản Quốc

gia, Văn phòng UBND tỉnh đã tích cực phối hợp triển khai thực hiện thí điểm.

2. Tuy nhiên, qua rà soát và thực hiện chỉ đạo của Chủ tịch UBND tỉnh tại

Công văn số 579/UBND-HCTC ngày 17/02/2020 về việc danh mục văn bản điện

tử không gửi kèm giấy, Văn phòng Tỉnh ủy không có trong danh sách các cơ quan,

đơn vị không gửi bản giấy khi đã gửi liên thông văn bản điện tử có ký số. Vì vậy,

trường hợp hạ tầng kỹ thuật của Văn phòng Tỉnh ủy đã hoàn thiện kết nối, liên thông

phần mềm quản lý văn bản, kính đề nghị Văn phòng Tỉnh ủy trình UBND tỉnh

(thông qua Văn phòng UBND tỉnh) xem xét, bổ sung vào danh mục cơ quan, đơn

vị nêu trên để làm cơ sở cho Văn phòng UBND tỉnh phối hợp trong việc gửi văn

bản điện tử có ký số và không gửi văn bản giấy theo quy định.

Kính đề nghị Văn phòng Tỉnh ủy phối hợp./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Chủ tịch UBND tỉnh (b/cáo);
- Các PCVP UBND tỉnh;
- Trưởng phòng HC-TC, CBTH;

- Lưu: VT, HCTC.

 KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

  Lê Quốc Đạt

		2020-09-25T11:24:03+0700

		2020-09-25T16:23:43+0700

		2020-09-25T16:23:43+0700

		2020-09-25T16:23:43+0700